
 
 

UCHWAŁA NR VIII/50/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody w Ryglicach. 

Na podstawie art. 44 ust.3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r.o ochronie przyrody (Dz.U.z 2023r. 
poz. 1336, 1688 i 1890) Rada Miejska w Ryglicach uchwala co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, lipa drobnolistna nr ewid. 134, rosnącą na 
terenie Zabytkowego Zespołu Pałacowo Parkowego w Ryglicach, na dz. nr 510 przed podziałem, po podziale 
na dz. nr 510/1,   ustanowiony  na mocy zarządzenia nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 26 lutego 1987 r. 
w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody.  

Pomnik przyrody- Lipa drobnolistna  o obwodzie pnia 500cm na wysokości 1,3m, oraz wysokości ok 25m, 
usytuowany w punkcie o współrzędnych X: 226023,2 ; Y:653410,6;  oznaczono punktem czerwonym  na 
załączniku graficznym do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Dudowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 6788



Załącznik do uchwały Nr VIII/50/24 
Rady Miejskiej w Ryglicach 
z dnia 24 października 2024 r. 

Usytuowanie pomnika przyrody dz. 510/1 w Ryglicach 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6788


	UCHWAŁA NR VIII/50/24 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Usytuowanie pomnika przyrody dz. 510/1 w Ryglicach

		2024-11-05T13:26:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




